[image: image1.png]

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP THỰC PHẨM  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Mã hoá: BM-ISO/04/ĐT
Ban hành lần: 01

Hiệu lực từ ngày: 12/12/2012

   Trang/ tổng số trang:1/1

ĐƠN LẤY LẠI HỌC PHẦN ĐÃ HỦY
Kính gửi: Trưởng phòng Đào tạo và Cố vấn học tập
Em tên là:

MSSV:

Là sinh viên lớp:

Thuộc Khoa

Thông tin liên lạc: Email:

Điện thoại:

Kính đề nghị Trưởng phòng Đào tạo và Cố vấn học tập xem xét cho phép em được hủy các học phần sau:
	Số

TT
	Mã
HP
	Tên học phần
	Điểm đã tích lũy
	Số TC
	Học kỳ tích lũy
	Duyệt của CVHT

	1

	2

	3

Số học phần muốn hủy: ……. Số tín chỉ: ………

Lí do:

Em cam kết sẽ chịu hoàn toàn trách nhiệm về đề nghị rút học phần này. Kính đề nghị Trưởng phòng Đào tạo và Cố vấn học tập xem xét giải quyết cho em theo nguyện vọng.
Trân trọng kính chào!

Tp. Hồ Chí Minh, ngày ….. tháng …. năm ………
	Xác nhận của Cố vấn học tập (Số HP được phép hủy: …….; Số TC: …….)

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Sinh viên đề nghị

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Trưởng phòng Đào tạo

	Người nhận đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:

· Chỉ được phép hủy các học phần/môn học không bắt buộc trong chương trình đào tạo.

· SV photo một bản để lưu.
· SV nộp đơn tại P. Đào tạo, sau 7 ngày HSSV xem điểm tại trang web http://eduweb.hufi.vn
Ngày nhận đơn:………/………./20....

[image: image1.png]